
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ № 481

17 травня 2019 року 23 сесія 7 скликання

Про внесення змін до рішення 19 сесії 7 скликання від 21.12.2018 року
«Про передачу міжбюджетних трансфертів у 2019 році»

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статті 101 Бюджетного кодексу України, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до рішення 19 сесії 7 скликання від 21.12.2018
року «Про передачу міжбюджетних трансфертів у 2019 році»:

 1.1.Передати іншу субвенцію з місцевого бюджету Лука-Мелешківської
об’єднаної територіальної громади Вінницькому районному бюджету в сумі
326 100 грн. , а саме :

- на утримання Лука-Мелешківської дитячої  школи мистецтв – 282 000
грн.( 2111- 220 000 грн., 2120- 49 000 грн., 2210 -11 000 грн., 2240 - 2 000
грн.,)

- на  утримання бібліотеки  філії  с.  Лука-Мелешківська  –  44  100  грн.
(     2111-  32 000 грн.,  2120-  7  100 грн.,  3110 -  5  000 грн.(на  придбання
літератури))

2. Доручити сільському голові підписати договір між Лука-Мелешківською
сільською  радою  та  Вінницькою  і  Тиврівською  районними  радами  про
передачу міжбюджетних трансфертів. 

3. Контроль  за  виконанням  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
планування,  фінансів,  бюджету  та  соціально-економічного
розвитку(Юрченко Н.Г.).

Сільський голова                                                                 Володимир Сич 


